ДОГОВОР

поднайма жилого помещения

г.о. Люберцы                                                                                        ________________________

1. ________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

именуемый в дальнейшем Наниматель, с согласия проживающих с ним членов семьи _________________________________________________________________________________

                                                                                 (фамилия, имя, отчество)

_________________________________________________________________________________

                                                                                 (фамилия, имя, отчество)

           (фамилия, имя, отчество)
и с согласия Наймодателя сдает в поднаем ____________________________________________

________________________________________________________________________________,

  (гражданство, фамилия, имя, отчество)
именуемому в дальнейшем Поднаниматель, жилое помещение, состоящее из ______________
комнат(ы), (части комнаты) жилой площадью ________ кв.м, общей площадью ________ кв.м
в _____ комнатной отдельной (коммунальной) квартире, расположенной по адресу:
город Люберцы, улица _____________________________________________________________
Совместно с Поднанимателем в жилое помещение вселяются следующие члены семьи:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Родственные отношения

2. Поднаниматель не приобретает самостоятельное право пользования жилым помещением. Ответственным перед Наймодателем по договору социального найма жилого помещения остается Наниматель.

3. Порядок, условия, сроки внесения и размер платы за поднаем жилого помещения, предоставленного по договору поднайма: _____________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

4. Указанный договор поднайма жилого помещения заключается на срок _____________

________________________________________________________________________________.

Настоящий договор составлен в 3 экземплярах, один из которых находится у Наймодателя, и по одному - у Нанимателя и Поднанимателя.

Наниматель:                                                                                 Поднаниматель:

_________________________________                               ________________________________

 (фамилия, имя, отчество, паспортные данные)                              (фамилия, имя, отчество, паспортные данные)

__________________________________                            _________________________________
__________________________________                            _________________________________

________________________________________                                  ________________________________________

                            (подпись)                                                                                                            (подпись)

Согласен(ны) на обработку моих (наших) персональных данных в целях и объеме необходимом для предоставления муниципальной услуги.
Подписи граждан заверяю:
                                                                                                       (подпись)                    (Ф.И.О.)

М.П.

СОГЛАСОВАНО:
Председатель Комитета по управлению имуществом

М.П.
      _______________________________ А.Г. Кибец
(постановление администрации

городского округа Люберцы Московской области
от __________________________  № ______________)